MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS SÃO FRANCISCO DO SUL

EDITAL N° 028/2015 - DG/IFC/CSFS.

RESULTADO  DO  EDITAL DE  SELEÇÃO  INTERNA DE  PROJETOS  DE  PESQUISA DO  INSTITUTO
FEDERAL CATARINENSE  –  CAMPUS  SÃO  FRANCISCO  DO  SUL PARA FINS  DE  CONCESSÃO  DE
BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA.

O Diretor Geral  Pro Tempore do Instituto Federal Catarinense (IFC) – Campus São Francisco do
Sul, por meio da Direção de Desenvolvimento do Ensino e no uso de suas atribuições legais, torna
público  o  resultado  do  edital  n°  028/2015  DG/IFC/CSFS,  referente  a  concessão  de Bolsa  de
Iniciação Científica:

Não houve inscrições.

Publique-se.

São Francisco do Sul, 21 de setembro de 2015.

Amir Tauille

Diretor Geral Pro Tempore do IFC – Campus São Francisco do Sul

Portaria nº 1.395 – D.O.U 25/06/2014

(Original assinado e arquivado no campus)

Instituto Federal Catarinense - Campus São Francisco do Sul
Rodovia Duque de Caxias, S/N – Iperoba

São Francisco do Sul/SC – CEP 89240-000
(47)3233-4000 / www.saofrancisco.ifc.edu.br